VERSIO ANTIQVA 1 orumnensis [oromnensis P]  $\Phi^{ac}$  2 briolensis  $\Phi^{ac}$  4 asclepiades  $\Phi^{ac}$   
 5 eciniensis RB ecinensis N echiniensis P æthiensis D 6 ecclesiæ om.  $\Phi^{ac}$  carthaginensis  $\Phi^c$   
 carthagini CV 8 eps  $\Phi^{ac}$ , corr. D<sup>mg</sup> arcensisse  $\Phi^a$  arcesinæ P 9 theodulus  $\Phi^a$  PD theu-  
 dolus M 10 ariddilensis  $\Phi^{ac}$  11 om. PD, corr. D latorius R libsadæ  $\Phi^a$  12 om. R 14 ita  
 om.  $\Phi^a$  15 dixit om. BN 20 non enim possumus  $\Phi^r$  possumusne præter [=Γ]  $\Phi^{ac}$  24 tala-  
 sius NC trecenti  $\Phi^a$  25 illius N

2. 3 om. CV 3 coloniæ om. P 6. 7 suscripsi—prouinciæ om. CV 6 bessala M  
 7 theupolianus Y 9 eleusensis PM euleusensis D 12 subscr. finita est lectio primi epheseni  
 concilii ex gestis epheseni M 13 que in calchedona que in epheso inscr. M quæ in [in om. Y]  
 calcedona V<sup>mg</sup> Y accensis cereis om. M deuotus PD 14 scida MY schida P 15 QVÆ  
 EPHESI inscr. Y episcopus om. M 16 patribus om. M qui om. P 18 autem et Y  
 19 aut quæsierit om. Y quod PD 20 suscriptis CV in scriptis P 21 inquæsiuit DCV,  
 corr. V 22 nonne iuste] nom̄ eius te CV, corr. V subiacebunt D 23 est om. M  
 24 cæsareæ  $\Phi^c$  cæsaræ Y 25 patrum om. PD editionem DM laudabilem M  
 27 sanctorum om. PD, corr. D 28 sine] in CV, corr. V additamentum aut detrimentum P  
 qui P hac Y

regulæ pietatis sancitæ a sanctis patribus qui in Nicæa congregati sunt, et confirmatæ ab his qui hic ante hoc conuenerunt. eos autem qui contraria his sapiunt, abominabor sicut soluentes rectam fidem.

**948** SOZON EPS PHILIPPENSIS D: A trecentis decem et octo || sanctis || patribus qui in Nicæa conuenerunt, expositam fidem et credidi et credo et in hac urbe congregatae synodo consensimus et eos qui præter hæc sapiunt aut docent, minime esse catholicos credidi.

**949** IOHANNES EPS CIVITATIS SEBASTIAE PRIMAE ARMENIAE D: || Morbum || in ueritate introducere nihil est aliud quam audere impietatem || fidei || commiscere. qui enim || spernit || fidem quæ in se firmitatem possidet præ multitudine || et tempore || et auctoritate eorum qui exposuerunt ||, nullum habet stabilitatis terminum, mutabili uoluntatis impietate ægrotans. unde et ego omnem hæresim et nouitatem abominans colo solam hanc fidem quæ a sanctis patribus est exposita, quia omnis pietatis nostræ est subsidium.

**950** THEODORVS EPS TARSENSIS CIVITATIS PROVINCIAE || CILICIAE || D: Et fidei quæ || exposita est a sanctis patribus qui in Nicæa conuenerunt || et qui pridem in Epheso 15 congregati sunt, similia et ego ipse sapiens permaneo, et eos qui præter hæc sapiunt, non iudico catholice sapere.